Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9340.950

Llep>katenb npepgoxpaHuTeneun D-
Switch

CocTosiHue: 11.08.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9340.950 - lep>xatenb npegoxpaHutenen D-Switch

Co BCTPOEHHbIM MUTraoLWMM CUrHANN3aTOPOM M UHAMKATOPOM paboyero pexvma ans
KOHTPOJIA NpefoXpaHuTenei.

DyHKLUK

ApT. N SV 9340.950

MaTtepunan Monnamunp,
HeroptoyecTb cornacHo UL 94-V0

LiBer Kopnyc: RAL 7035
MpenoxpanuTtenbHbIn WTekep: RAL 7001

KomMnnekT noctaBku Bkn. KOMneHcupyrowue Npy>xuHbl gna npegoxpadunteni D 01 n
10 x 38 MM

YkasaHue Mpy NpMeHeHNn MHOTONPOBOJIOYHbIX MPOBOAOR cleayeT

MCNoJZib30BaTb HAKOHEYHUKNU XKXUN

[Ns LWAWHHbBIX CUCTEM C 60 mm
MeXLIEHTPOBbIM PaCCTOSIHUEM

Tun nogknto4veHuns PamHasa knemma
(anekTpuyeckoro)
lNnaBkue BCTaBKM D 01 (c KOMNEeHCUpYHOLLLEN NPYXXUHOM)

D 02 (c apanTepHOM BTY/IKOM)
10 x 38 (C KOMMNEHCUPYHOLLLEN NPYXKUHOM)

Fuse inserts footnote Mpu yctaHoBKe BcTaBok D 01 1 10 x 38 MM Heob6xoanmMo
NCNonb30BaTh yAepPXKXMUBAIOLLYIO NPYXUHY. [puMeHeHne BCcTaBoK D
01 onunoHanbHO BO3MOXHO CO BTY/IKOM And uokonsa D 02.

HoOMMHanbHbIN TOK Makc. 63 A

HoMwuHanbHoe paboyee 400 B, 3~

HanpsxeHve

YKkasaHue [na npumMmeHeHuns nnaBkux BctaBok cornacHo DIN EN 60 269-3

(DIN VDE 0636-3)

C0 BCTPOEHHbIM BM3YyaslbHbIM KOHTPOMIEM NPEeAOXPaHUTENS C
MOMOLLbIO MUTaKOLLLErO MHAUKATOPa U MHAUKATOPa pexnma
paboTbl, a TaKXXe NPoKIaAKoin kKabensa o 6 MM?2

© Rittal 2025 2



DyHKUMNK

Test specification

Pasmep

MoakntoyeHne NpoBooB
MoaxoauT ANA WnH

[nanasoH HanpsXXeHnn
CBETOBOro MHauKaTopa

KonnyecTtso nontocos
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Honsi meam (Kr / WwTyK)
Kop THB3[,

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Opob6peHus

O6BbACHEHUA

© Rittal 2025

M3K/DIN EN 60 947-3

WunpwnHa: 27 mm
BbicoTa: 226 MM

1,5-25 Mmm?
BbicoTa: 5, 10 Mmm

100-4008B

3-non.

3wr.

0.975

1.04

0.066

85369095
4028177603400
EC001046

27371402

Jeknapaums 0 COOTBETCTBUU



