Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9340.950

Держатель предохранителей D-Switch

Состояние: 11.08.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9340.950 - Держатель предохранителей D-Switch

Со встроенным мигающим сигнализатором и индикатором рабочего режима для контроля предохранителей.

Функции

Арт. №	SV 9340.950
Материал	Полиамид Негорючесть согласно UL 94-V0
Цвет	Корпус: RAL 7035 Предохранительный штекер: RAL 7001
Комплект поставки	Вкл. компенсирующие пружины для предохранителй D 01 и 10 x 38 мм
Указание	При применении многопроволочных проводов следует использовать наконечники жил
Для шинных систем с межцентровым расстоянием	60 mm
Тип подключения (электрического)	Рамная клемма
Плавкие вставки	D 01 (с компенсирующей пружиной) D 02 (с адаптерной втулкой) 10 x 38 (с компенсирующей пружиной)
Fuse inserts footnote	При установке вставок D 01 и 10 х 38 мм необходимо использовать удерживающую пружину. Применение вставок E 01 опционально возможно со втулкой для цоколя D 02.
Номинальный ток макс.	63 A
Номинальное рабочее напряжение	400 B, 3~
Указание	Для применения плавких вставок согласно DIN EN 60 269-3 (DIN VDE 0636-3)
	Со встроенным визуальным контролем предохранителя с помощью мигающего индикатора и индикатора режима работы, а также прокладкой кабеля до 6 мм²

© Rittal 2025

Функции

Test specification	M9K/DIN EN 60 947-3
Размер	Ширина: 27 мм Высота: 226 мм
Подключение проводов	1,5 - 25 мм²
Подходит для шин	Высота: 5, 10 мм
Диапазон напряжений светового индикатора	100 - 400 B
Количество полюсов	3-пол.
Упаковка	3 шт.
Вес нетто	0.975
Gross weight	1.04
Доля меди (кг / штук)	0.066
Код ТНВЭД	85369095
EAN	4028177603400
ETIM 9	EC001046
ECLASS 8.0	27371402

Одобрения

Объяснения Декларация о соответствии

© Rittal 2025 3